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Kutsu kuulemistilaisuuteen 

Sosiaali- ja terveysministeriö kutsuu jakelussa mainitut tahot eläkesäätiölain ja vakuutuskassalain 
kokonaisuudistusta koskevaan kuulemistilaisuuteen keskiviikkona 29.01.2020 klo 8.00 – 10.00. 
sosiaali- ja terveysministeriöön osoitteeseen Kirkkokatu 14, Iso Nh.  

Sosiaali- ja terveysministeriössä on jatkettu eläkesäätiölain ja vakuutuskassalain 
kokonaisuudistuksen valmistelua aiemmin laaditun hallituksen esitysluonnoksen pohjalta. 
Luonnoksen lisäeläkesäätiö- ja lisäeläkekassalakiin on lisätty säännökset, joilla pantiin täytäntöön 
ammatillisia lisäeläkkeitä tarjoavien laitosten toiminnasta ja valvonnasta annettu Euroopan 
parlamentin ja neuvoston direktiivi 2016/2341. Näitä säännöksiä ovat eläkesäätiölain muuttamisesta 
annettu laki 1295/2018, vakuutuskassalain muuttamisesta annettu laki 1296/2018 ja 
maksuperusteisista lisäeläkejärjestelyistä eläkesäätiöissä ja eläkekassoissa annetun lain 
muuttamisesta annettu laki 1297/2018. 

Kokonaisuudistuksen valmistelua on myös jatkettu lisäämällä luonnoksen eläkesäätiö- ja 
eläkekassalakiin, jota sovelletaan lakisääteiseen eläkevakuuttamiseen, uusia selvitystilaan 
sovellettavia säännöksiä sekä uusi eläkesäätiön ja –kassan konkurssitilaan sovellettava luku. Lisäksi 
työntekijän eläkelain 185 §:ään lisättäisiin uusi 2 momentti eläkelaitosten oikeudesta sopia 
siirrettävää vakuutuskantaa vastaavina varoina luovutettavan omaisuuden täydentämisestä, jos 
siirtävä eläkelaitos on selvitystilassa tai konkurssissa. Uutta säännöstä sovellettaisiin myös sellaisen 
eläkelaitoksen vakuutuskannan siirtoon, joka on asetettu selvitystilaan tai konkurssiin ennen edellä 
mainitun säännöksen voimaantuloa. Uusien säännösten tarkoituksena on selkeyttää selvitystila- ja 
konkurssisääntelyä sekä pienentää selvitystilasta ja konkurssista eläkejärjestelmälle aiheutuvia 
kustannuksia edistämällä vakuutuskannan luovuttamista toimivaan eläkelaitokseen.  

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää teitä ilmoittamaan kuulemistilaisuuteen osallistuvan henkilön 
nimen 27.1.2020 mennessä sähköisesti osoitteeseen pirjo.west@stm.fi.  

Luonnos hallituksen esitykseksi lähetetään erikseen hyvissä ajoin ennen kuulemistilaisuutta 
tilaisuuteen kutsutuille tahoille. Kuulemistilaisuuden tarkoituksena on kannanottojen saaminen 
säädösehdotusten periaatteellisiin lähtökohtiin. Lainsäädäntöteknisiä huomioita voi lähettää 
sähköisesti osoitteeseen riitta.kokko-herrala@stm.fi. Lisätietoja antaa Riitta Kokko – Herrala, puh. 
02951 63345, riitta.kokko-herrala@stm.fi. 

 

Osastopäällikkö  Outi Antila 

 

Neuvotteleva virkamies  Riitta Kokko - Herrala    
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Jakelu Akava ry 

Asianajaja Arto Kukkonen 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
Eläkesäätiöyhdistys ESY ry 
Eläketurvakeskus 
Finanssiala ry 
Finanssivalvonta 
Kansaneläkelaitos 
Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Konkurssiasiamiehen toimisto 
Mandatum Life Palvelut Oy 
Oikeusministeriö 
Porasto Oy  
Pääomasijoittajat ry 
STTK ry 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
Suomen Yrittäjät ry 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Työeläkevakuuttajat TELA ry 
Vakuutus- ja rahoitusneuvonta 
Vakuutuskassat ry 
Valtiovarainministeriö  
 
 
 
 
 
 

Tiedoksi  
Valtiosihteeri Saila Ruuth 
Erityisavustaja Jiri Sironen 
Kansliapäällikkö Kirsi Varhila         
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